Ca.

III.

Est autem omnis homo mendax. d
pe. di. ij. c. si em̄. in prin. in glo.

Justificati gratis per gratiam ipſi
us. de conseč. di. uij. c. antepenul.

Ca.

III.

Traditus est propter delicta nostra
t resurrexit propter iustificationē no
stram. de celebra. missa. c. cū marthe.
s. sed tales ex eo.

Capitulū.

V.

Propterea sicut p vnum hominem
peccatum in hunc mundum intravit.
t per peccatum mors. ita t i omnes ho
mines mors pertransiit i quō omnes
peccauerunt. de cōsecra. di. uij. c. que/